MOÇÃO   n.º     157     ⁄2010.

Ementa:  CONGRATULAÇÕES  a Coalizão Comunitária Antidrogas de Pindamonhangaba, na pessoa
da Coordenadora Geral da Coalizão, Eliane Prado Marcondes, pela comemoração do segundo aniversário
do órgão, comemorado na sexta-feira, dia 26 de novembro, na Secretaria Municipal de Educação.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES  a Coalizão Comunitária Antidrogas de Pindamonhangaba, na pessoa da
Coordenadora Geral da Coalizão, Eliane Prado Marcondes, pela comemoração do segundo aniversário do
órgão, comemorado na sexta-feira, dia 26 de novembro, na Secretaria Municipal de Educação. .

  Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  29  de Novembro  de 2010

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB